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O12 circuit deel 5 - Amsterdam
Amsterdam, 13-4-2025

1 - zondag 13 april 2025 13-4-2025 - 15:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:15.47 2:16.44
Aylin Turgut 13 34.97 Xainn Ellis 13
Aiysha Mahr 13 Shai Jaffe 13

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:16.29 2:20.73
Chelsea Malone 14 36.13 Illia Fitsak 14
Tahlia Taylor Wehman 13 Sam Watson 13

3. Het Y 1 Het Y 2:25.75 2:23.31
Sophia Kales 14 38.79 Qing Ypma 14
Tamara Verheijen 13 Boukje de Baedts 13

4. Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:27.94 2:25.00
Anne Zwarthoed 13 36.81 Abby Kuitert 13
Tim Jonk 13 Milow Beek 14

5. Ed-Vo 2 Ed-Vo 2:47.23 2:36.53
Emmy Jonk 14 35.14 Seline Tuijp 15
Jens Schilder 13 Hayden Schilder 13

6. Triton 1 Triton 2:55.67 2:53.16
Sarah Visser 13 37.23 Ella van der Sangen 14
Elin Jongeling 15 Levi van Bolhuis 14

7. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 3:45.21 3:14.80
Jana Tomic 14 53.45 Esmee de Boer 14
Adam Lahlal 15 Arella Zandpour 13

AFGEM Het Y 2 Het Y 2:54.65
AFGEM Het Y 3 Het Y 3:02.11

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danyal Gürbüz Het Y 25.86 201402131 24.10
2. Cihan Odemis De Dolfijn NT 201600723 24.48
3. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 26.70 201500095 24.61 FJ2

Chaysee Macharius Het Y 27.29 201402786 24.61 FJ1
5. Thijs Boogaard WZ&PC Purmerend 29.98 201402079 24.88
6. Claudia Esselink De Dolfijn NT 201501894 25.42
7. Jayla Payano Het Y 28.36 201501740 25.81
8. Keyenah-Gen Fraser WZ&PC Purmerend NT 201303308 26.23
9. Thaer Elkholy Het Y 29.93 201501461 27.08

10. Yarik Dushko WZ&PC Purmerend 27.37 201500985 27.20
11. Sem van Bolhuis Triton 32.06 201700293 27.34
12. Gebriël Tsegay Hagos WZ&PC Purmerend NT 201501385 27.82
13. Evi Weber Ed-Vo NT 201601288 28.86
14. Ties van Lier Het Y 30.65 201501417 28.99
15. Mykola Kovalov WZ&PC Purmerend NT 201302765 29.55
16. NiLuh Schleenstein De Dolfijn NT 201700512 30.66
17. Neon Noordeman Het Y 35.67 201501744 33.31
18. Zoë Pape-Mason Het Y 38.07 201601214 34.02
19. N. Groen Martinez De Dolfijn NT 201501914 34.27

AFGEM Emilio Cecchetto Het Y 28.74 201501419
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O12 circuit deel 5 - Amsterdam
Amsterdam, 13-4-2025

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:13 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 31.11 201400548 17.06
2. Sara Tomic WZ&PC Purmerend NT 201302462 18.51
3. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 21.36 201700050 19.27
4. Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 19.60
5. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306 19.91
6. Lize Braaksma WZ&PC Purmerend NT 201302676 21.24
7. Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend NT 201302576 21.46
8. Margot van der Linden Het Y NT 201501738 21.80
9. Emma Simons WZ&PC Purmerend 24.20 201401266 22.17

10. Catharina Kroes Het Y NT 201303170 22.41
11. Hayden Schilder Ed-Vo NT 201302673 22.45
12. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 31.86 201401204 23.10
13. Alexa de Klerk Het Y NT 201303166 23.13
14. Nayah Ellis De Dolfijn NT 201700356 23.54
15. Noor Bouataouan De Dolfijn 28.66 201600596 24.17
16. Carlijn Dam Triton 28.18 201501932 24.35 FJ2

Torben Dwyer De Dolfijn 28.89 201501427 24.35 FJ1
18. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend NT 201401958 24.71 FJ2

Suus Leek Het Y NT 201501736 24.71 FJ2
20. Otto van der Linden Het Y NT 201302675 25.61
21. Karlijn Heuving Het Y NT 201501734 27.10
22. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn 32.54 201600906 27.40
23. Mees Tol Ed-Vo 27.64 201501470 27.44
24. Tessa Valom WZ&PC Purmerend NT 201600718 28.50
25. Juna Vas Visser Triton 27.93 201600228 29.03
26. Evelien Rentinck Triton 29.22 201600948 29.38
27. Zowi Haack OEZA 33.22 201800146 29.50 FJ2

Britt Slotemaker OEZA 31.17 201401704 29.50 FJ2
29. Elisa Dame Het Y NT 201700454 30.56
30. Femke van Hiele OEZA NT 201303230 30.63
31. Norah Creutzburg Triton 29.24 201600408 31.17
32. Benjamin Harms De Dolfijn 37.26 201600521 31.20

Jill van Roon OEZA 38.44 201401474 31.20
34. Romy de Rijk Triton 28.17 201500640 34.59
DIS Nienke van den Berg Triton 27.61 201600410 24.86

VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen.

DIS Billy Keijzer Ed-Vo NT 201302715 25.75
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 20.93 201300874
AFGEM Merel van Dam OEZA 26.70 201401468

Programmanr. 51 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
13-4-2025 - 15:21 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Noor Butter OEZA 47.79 201600218 45.62
2. Marit Hakhverdian Het Y 50.56 201600536 49.38
3. Egle Bonardo De Dolfijn 56.03 201600904 50.03
4. Elin Jongeling Triton NT 201500900 51.66
5. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:10.37 201600258 53.33
6. Seline Tuijp Ed-Vo 56.13 201500710 54.96
7. Lola Angelina Minetola De Dolfijn 1:07.91 201501102 59.30
8. Aiyda Mahr De Dolfijn 55.79 201600902 59.69
9. Fenna Haack OEZA 1:00.82 201600230 1:00.43

10. N. da Silva de Jong Het Y 1:04.61 201600538 1:07.54
11. Mica van Aggele De Dolfijn 1:16.70 201601030 1:11.22
12. Selene Kales Het Y 1:17.53 201501042 1:12.41
DIS Sarah de Jong Het Y NT 201600532

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
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O12 circuit deel 5 - Amsterdam
Amsterdam, 13-4-2025

Programmanr. 51, 50m vlinderslag

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 43.61 201600211 42.72
2. Vanya de Vries De Dolfijn 51.78 201600137 49.16
3. Layth Boushaba De Dolfijn 1:03.96 201500439 56.55
4. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 1:02.72

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lentley Tilgenkamp OEZA 49.55 201302590 46.29
2. Yvonne Solinger Het Y NT 201401128 49.31
3. Ninah Bolluijt Het Y 1:01.09 201402074 52.64
4. Flora Oosterveld Het Y NT 201302530 58.84
5. Ella van der Sangen Triton 1:00.83 201402254 1:02.17

AFGEM Beatrice Cecchetto Het Y 1:00.85 201302532

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Joaquin ter Horst Het Y 59.82 201401571 58.12
2. Levi van Bolhuis Triton 1:08.11 201400795 1:03.81
3. Yunus Emre Yildirim Het Y 1:20.76 201302157 1:08.58

AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567
AFGEM Naoufal el Yaghmouri Het Y 57.90 201401569

Programmanr. 52 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 15:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:26.75 201300205 1:24.17 FJ1 1:24.17
Boukje de Baedts Het Y 1:27.22 201300756 1:24.17 FJ2 1:24.17

3. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:43.55 201302216 1:37.34 1:37.34
4. Xainn Ellis De Dolfijn 2:00.09 201302599 1:38.96 1:38.96
5. Milow Beek Ed-Vo NT 201400641 1:40.10 1:40.10
6. Chelsea Malone De Dolfijn 1:41.38 201402044 1:40.53 1:40.53
7. Qing Ypma Het Y 1:43.86 201400803 1:42.04 1:42.04
8. Sam Watson De Dolfijn 1:45.15 201300801 1:42.65 1:42.65
9. Petra Bonardo De Dolfijn NT 201402278 1:42.77 1:42.77

10. Emmy Jonk Ed-Vo 1:48.14 201400926 1:42.88 1:42.88
11. Nor Elena Loh De Dolfijn 2:00.92 201402276 1:43.10 1:43.10
12. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:45.37 201301562 1:43.18 1:43.18
13. Elise Desnos De Dolfijn 1:55.46 201400200 1:43.27 1:43.27
14. Aylin Turgut De Dolfijn 2:01.52 201301548 1:44.55 1:44.55
15. Illia Fitsak De Dolfijn 1:52.02 201401961 1:45.48 1:45.48
16. Twan Steijn OEZA NT 201301671 1:48.26 1:48.26
17. Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 1:48.92 1:48.92
18. Tamara Verheijen Het Y NT 201301678 1:49.63 1:49.63
19. Leandra Ammerlaan De Dolfijn 2:00.57 201400376 1:49.72 1:49.72
20. Mattis Bisschop De Dolfijn 2:05.69 201400517 1:50.23 1:50.23
21. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 1:53.35 1:53.35
22. Sarah Visser Triton 1:50.00 201301994 1:55.52 1:55.52
23. Sophia Kales Het Y 1:51.27 201401124 1:55.59 1:55.59
24. Sofia Dame Het Y NT 201302690 1:56.02 1:56.02
25. Delta Angeloni De Dolfijn 2:13.16 201301706 1:58.56 1:58.56
26. Urvi Baldawa De Dolfijn NT 201301544 1:58.62 1:58.62
27. Zayed Bouataouan De Dolfijn 2:04.57 201401063 1:58.85 1:58.85
28. Paul Smirnov De Dolfijn 2:20.76 201301429 2:03.58 2:03.58
29. Bellefleur Malkin De Dolfijn 2:17.42 201302202 2:04.71 2:04.71
30. Abby Kuitert Ed-Vo 2:26.54 201301520 2:04.81 2:04.81
31. Pavel Manev De Dolfijn 2:24.43 201400813 2:13.35 2:13.35
DIS Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:33.70 201300556

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:23.81 201300671
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076
VD - Schoolslagbenen gezwommen.



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Het Y 13-4-2025 19:32 - pagina 4

O12 circuit deel 5 - Amsterdam
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Programmanr. 52, Alle, 100m vlinderslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG.ZA Ruby Hendrix De Dolfijn 2:12.04 201401134
AFGEM M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:42.78 201301123

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:46 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Weber Ed-Vo NT 201601288 26.17
2. Thaer Elkholy Het Y 28.43 201501461 27.37 FJ2
3. Claudia Esselink De Dolfijn NT 201501894 28.20
4. Sem van Bolhuis Triton 30.47 201700293 28.82
5. Cihan Odemis De Dolfijn NT 201600723 30.27
6. NiLuh Schleenstein De Dolfijn NT 201700512 30.59
7. N. Groen Martinez De Dolfijn NT 201501914 31.49
8. Neon Noordeman Het Y 37.54 201501744 38.20

DIS Danyal Gürbüz Het Y 32.82 201402131 27.37 FJ1
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 15:49 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hayden Schilder Ed-Vo NT 201302673 52.90
2. Catharina Kroes Het Y 55.57 201303170 54.88
3. Alexa de Klerk Het Y 58.93 201303166 55.63 FJ2
4. Lentley Tilgenkamp OEZA 59.01 201302590 56.87
5. Suus Leek Het Y 56.06 201501736 56.88
6. Esmee de Boer WZ&PC Purmerend 56.57 201402736 57.64
7. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn 57.67 201600906 57.90
8. Otto van der Linden Het Y 1:03.47 201302675 58.66
9. Mees Tol Ed-Vo 1:00.03 201501470 59.49

10. Jana Tomic WZ&PC Purmerend 1:08.70 201402738 1:00.05
11. Billy Keijzer Ed-Vo NT 201302715 1:00.11
12. Elisa Dame Het Y 1:04.36 201700454 1:00.15
13. Ties van Lier Het Y 1:07.51 201501417 1:00.41
14. Yarik Dushko WZ&PC Purmerend 1:05.89 201500985 1:01.93
15. Jayla Payano Het Y 1:02.60 201501740 1:02.00
16. Thijs Boogaard WZ&PC Purmerend NT 201402079 1:02.12
17. Torben Dwyer De Dolfijn 1:05.95 201501427 1:02.34
18. Nayah Ellis De Dolfijn 1:01.30 201700356 1:02.59
19. Tessa Valom WZ&PC Purmerend 1:02.21 201600718 1:03.08
20. Chaysee Macharius Het Y 1:06.83 201402786 1:03.73
21. Gebriël Tsegay Hagos WZ&PC Purmerend NT 201501385 1:04.18
22. Zoë Pape-Mason Het Y 1:11.89 201601214 1:05.33
23. Zowi Haack OEZA 1:07.58 201800146 1:05.48
24. Noor Bouataouan De Dolfijn 1:08.13 201600596 1:07.02
25. Femke van Hiele OEZA 1:09.98 201303230 1:11.07
26. Benjamin Harms De Dolfijn 1:20.30 201600521 1:13.26
DIS Siem de Die WZ&PC Purmerend 59.68 201501339 55.63 FJ2

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Carlijn Dam Triton 57.60 201501932 57.20
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mykola Kovalov WZ&PC Purmerend NT 201302765 59.65
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Keyenah-Gen Fraser WZ&PC Purmerend NT 201303308 1:00.34
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 1:01.70
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emilio Cecchetto Het Y NT 201501419
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Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y 1:04.08 201401567
AFGEM Naoufal el Yaghmouri Het Y 55.95 201401569

Programmanr. 53 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
13-4-2025 - 15:59 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 50.32 201600211 49.68
2. Noor Butter OEZA 53.37 201600218 52.84
3. Seline Tuijp Ed-Vo 56.56 201500710 54.09
4. Egle Bonardo De Dolfijn 56.97 201600904 54.22
5. Lola Angelina Minetola De Dolfijn 53.19 201501102 54.31
6. Evelien Rentinck Triton 55.76 201600948 54.41
7. Marit Hakhverdian Het Y 57.09 201600536 56.86
8. Elin Jongeling Triton 57.92 201500900 57.64
9. Margot van der Linden Het Y 1:04.59 201501738 58.19

10. Romy de Rijk Triton 58.94 201500640 58.43
11. Vanya de Vries De Dolfijn 57.90 201600137 58.78
12. Nienke van den Berg Triton 1:00.13 201600410 58.99
13. Karlijn Heuving Het Y 59.48 201501734 59.83
14. Anabella Ekberg De Dolfijn 57.92 201600258 59.95
15. Fenna Haack OEZA 1:02.13 201600230 1:00.08
16. Layth Boushaba De Dolfijn 1:05.18 201500439 1:00.58
17. Selene Kales Het Y 1:00.86 201501042 1:01.06
18. Norah Creutzburg Triton 57.75 201600408 1:01.14
19. Mica van Aggele De Dolfijn 1:02.59 201601030 1:01.31
20. Juna Vas Visser Triton 1:03.58 201600228 1:02.05
21. N. da Silva de Jong Het Y 1:03.39 201600538 1:02.66
22. Sarah de Jong Het Y 1:03.24 201600532 1:04.48
23. Aiyda Mahr De Dolfijn 1:08.84 201600902 1:11.23
DIS Daniil Khorev De Dolfijn 1:05.27 201600139

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 54 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 16:06 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aylin Turgut De Dolfijn 1:29.90 201301548 1:30.96 1:30.96
2. Chelsea Malone De Dolfijn 1:30.20 201402044 1:31.78 1:31.78
3. Boukje de Baedts Het Y 1:36.25 201300756 1:32.96 1:32.96
4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:32.57 201300556 1:34.67 1:34.67
5. Elise Desnos De Dolfijn 1:37.18 201400200 1:35.96 1:35.96
6. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:44.95 201301562 1:40.39 1:40.39
7. Xainn Ellis De Dolfijn NT 201302599 1:41.09 1:41.09
8. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:39.51 201400517 1:42.87 1:42.87
9. Illia Fitsak De Dolfijn 1:47.61 201401961 1:43.76 1:43.76

10. Abby Kuitert Ed-Vo 1:47.18 201301520 1:44.66 1:44.66
11. Shai Jaffe De Dolfijn 1:47.16 201300205 1:45.14 1:45.14
12. Emmy Jonk Ed-Vo 1:49.16 201400926 1:46.36 1:46.36
13. Sofia Dame Het Y 1:53.83 201302690 1:47.65 1:47.65
14. Sarah Visser Triton 1:44.92 201301994 1:48.06 1:48.06
15. Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 1:48.13 1:48.13
16. Tamara Verheijen Het Y 1:51.68 201301678 1:48.36 1:48.36
17. Milow Beek Ed-Vo 1:54.30 201400641 1:48.54 1:48.54
18. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 1:50.11 1:50.11
19. Pavel Manev De Dolfijn 1:54.59 201400813 1:50.39 1:50.39
20. Sophia Kales Het Y 1:49.16 201401124 1:51.68 1:51.68
21. Levi van Bolhuis Triton 1:52.62 201400795 1:51.75 1:51.75
22. Sam Watson De Dolfijn 1:44.97 201300801 1:52.02 1:52.02
23. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:50.76 201302216 1:52.51 1:52.51
24. Delta Angeloni De Dolfijn 1:59.80 201301706 1:53.22 1:53.22
25. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:51.20 201301125 1:53.24 1:53.24
26. Maia Pape-Mason Het Y 1:56.19 201402076 1:53.48 1:53.48
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Programmanr. 54, Alle, 100m schoolslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

27. Petra Bonardo De Dolfijn 1:52.20 201402278 1:53.66 1:53.66
28. Twan Steijn OEZA 1:46.25 201301671 1:53.67 1:53.67
29. Nor Elena Loh De Dolfijn 1:49.05 201402276 1:53.74 1:53.74
30. Dranna Atif De Dolfijn 2:06.94 201400944 1:55.07 1:55.07
31. Ninah Bolluijt Het Y 2:03.61 201402074 1:55.34 1:55.34
32. Demyd Byvalin De Dolfijn 1:57.22 201401479 1:57.29 1:57.29
33. Ella van der Sangen Triton 1:54.70 201402254 1:58.56 1:58.56
34. Qing Ypma Het Y 1:58.03 201400803 1:58.94 1:58.94
35. Paul Smirnov De Dolfijn 1:53.36 201301429 1:59.13 1:59.13
36. Leandra Ammerlaan De Dolfijn 2:01.10 201400376 1:59.22 1:59.22
37. Urvi Baldawa De Dolfijn 1:56.77 201301544 1:59.81 1:59.81
38. Alexander Warczynski De Dolfijn NT 201301145 2:00.04 2:00.04
39. Zayed Bouataouan De Dolfijn 2:02.34 201401063 2:00.95 2:00.95
40. Thomas Tijssen De Dolfijn NT 201301147 2:01.05 2:01.05
41. Britt Slotemaker OEZA 2:03.53 201401704 2:02.42 2:02.42
42. Valentijn Harms De Dolfijn 2:05.58 201400577 2:03.80 2:03.80
43. Yvonne Solinger Het Y 2:12.77 201401128 2:07.53 2:07.53
44. Flora Oosterveld Het Y 2:12.89 201302530 2:08.34 2:08.34
45. Jens Schilder Ed-Vo 2:14.89 201302217 2:08.44 2:08.44
46. Jill van Roon OEZA 2:06.76 201401474 2:08.73 2:08.73
47. Bellefleur Malkin De Dolfijn 2:06.54 201302202 2:11.65 2:11.65
48. Matthew Mann De Dolfijn 2:18.07 201401339 2:13.97 2:13.97
49. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend NT 201301772 2:20.00 2:20.00
50. Yunus Emre Yildirim Het Y 2:34.60 201302157 2:30.76 2:30.76
51. Lucia Berkhout De Dolfijn 2:39.34 201401446 2:32.49 2:32.49
DIS Tim Jonk Ed-Vo 2:09.22 201302241

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend NT 201302576
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Ruby Hendrix De Dolfijn 1:53.35 201401134
AFGEM Ilse Schokker Ed-Vo 1:50.54 201401670
AFGEM M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:33.97 201301123
AFGEM Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:51.25 201300671
AFGEM Beatrice Cecchetto Het Y 2:10.98 201302532
AFGEM Merel van Dam OEZA 2:08.05 201401468

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 16:32 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Keyenah-Gen Fraser WZ&PC Purmerend NT 201303308 19.75
2. Danyal Gürbüz Het Y 24.77 201402131 21.20
3. Gebriël Tsegay Hagos WZ&PC Purmerend NT 201501385 22.80
4. Thijs Boogaard WZ&PC Purmerend 25.91 201402079 23.06
5. Evi Weber Ed-Vo NT 201601288 23.34
6. Thaer Elkholy Het Y 22.67 201501461 23.86
7. Mykola Kovalov WZ&PC Purmerend NT 201302765 23.90
8. Claudia Esselink De Dolfijn NT 201501894 24.79
9. Sem van Bolhuis Triton 25.28 201700293 25.10

10. Cihan Odemis De Dolfijn NT 201600723 25.44
11. Neon Noordeman Het Y 28.79 201501744 27.02
12. N. Groen Martinez De Dolfijn NT 201501914 30.45
13. NiLuh Schleenstein De Dolfijn NT 201700512 30.96



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Het Y 13-4-2025 19:32 - pagina 7

O12 circuit deel 5 - Amsterdam
Amsterdam, 13-4-2025

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
13-4-2025 - 16:36 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 42.57 201700050 40.25
2. Hayden Schilder Ed-Vo NT 201302673 40.57
3. Siem de Die WZ&PC Purmerend 44.24 201501339 40.96
4. Lentley Tilgenkamp OEZA 46.50 201302590 44.60
5. Carlijn Dam Triton 50.09 201501932 44.84
6. Torben Dwyer De Dolfijn 50.29 201501427 46.65
7. Alexa de Klerk Het Y 46.67 201303166 46.69
8. Mees Tol Ed-Vo 49.65 201501470 46.92
9. Evelien Rentinck Triton 50.39 201600948 47.14

10. Nienke van den Berg Triton 46.97 201600410 47.63
11. Billy Keijzer Ed-Vo NT 201302715 47.77
12. Nayah Ellis De Dolfijn 47.43 201700356 47.90
13. Esmee de Boer WZ&PC Purmerend 51.59 201402736 48.55
14. Suus Leek Het Y 49.21 201501736 48.66
15. Britt Slotemaker OEZA 51.36 201401704 50.15
16. Karlijn Heuving Het Y 54.79 201501734 51.81
17. Noor Bouataouan De Dolfijn 55.02 201600596 52.64
18. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn 54.39 201600906 53.96
19. Norah Creutzburg Triton 51.86 201600408 54.15
20. Chaysee Macharius Het Y 50.94 201402786 54.28
21. Jana Tomic WZ&PC Purmerend 1:02.79 201402738 54.41
22. Ties van Lier Het Y 55.02 201501417 54.49
23. Elisa Dame Het Y 1:01.29 201700454 55.45
24. Juna Vas Visser Triton 54.83 201600228 56.43
25. Jill van Roon OEZA 58.23 201401474 56.91
26. Zowi Haack OEZA 1:00.25 201800146 58.75
27. Benjamin Harms De Dolfijn 1:01.97 201600521 59.37
28. Zoë Pape-Mason Het Y 1:12.51 201601214 1:05.40
29. Femke van Hiele OEZA 1:08.87 201303230 1:08.27
DIS Jayla Payano Het Y NT 201501740 45.79

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emilio Cecchetto Het Y 1:01.07 201501419
AFGEM Merel van Dam OEZA 50.17 201401468

Programmanr. 55 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
13-4-2025 - 16:45 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Marit Hakhverdian Het Y 1:33.48 201600536 1:31.66 1:31.66
2. Seline Tuijp Ed-Vo 1:42.57 201500710 1:35.80 1:35.80
3. Noor Butter OEZA 1:43.30 201600218 1:36.63 1:36.63
4. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:44.13 201600258 1:41.21 1:41.21
5. M. van der Linden Het Y NT 201501738 1:41.75 1:41.75
6. Elin Jongeling Triton 1:46.50 201500900 1:42.19 1:42.19
7. Egle Bonardo De Dolfijn 1:41.70 201600904 1:44.19 1:44.19
8. L. Minetola De Dolfijn 1:47.04 201501102 1:45.36 1:45.36
9. Fenna Haack OEZA 1:54.78 201600230 1:45.95 1:45.95

10. N. da Silva de Jong Het Y 1:56.81 201600538 1:51.75 1:51.75
11. Romy de Rijk Triton 1:52.99 201500640 1:52.27 1:52.27
12. Mica van Aggele De Dolfijn 1:46.51 201601030 1:54.17 1:54.17
13. Aiyda Mahr De Dolfijn 1:54.86 201600902 1:56.22 1:56.22
14. Selene Kales Het Y 2:22.45 201501042 2:14.74 2:14.74
15. Sarah de Jong Het Y 2:32.67 201600532 2:19.12 2:19.12

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 1:25.11 201600211 1:24.96 1:24.96
2. Layth Boushaba De Dolfijn 1:51.92 201500439 1:36.73 1:36.73
3. Vanya de Vries De Dolfijn 1:45.80 201600137 1:38.93 1:38.93
4. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 1:54.97 1:54.97
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Programmanr. 55, 100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Isabel van der Harst Het Y NT 201303168 1:38.85 1:38.85
2. Catharina Kroes Het Y NT 201303170 1:40.84 1:40.84
3. Yvonne Solinger Het Y 1:47.45 201401128 1:43.86 1:43.86
4. Ninah Bolluijt Het Y 1:40.83 201402074 1:44.90 1:44.90
5. Flora Oosterveld Het Y 2:00.23 201302530 1:55.64 1:55.64

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Joaquin ter Horst Het Y 1:37.85 201401571 1:37.63 1:37.63
2. Otto van der Linden Het Y NT 201302675 1:48.45 1:48.45
3. Yunus Emre Yildirim Het Y 1:53.82 201302157 1:53.19 1:53.19

AFGEM Owen Oldenbeuving Het Y 1:48.54 201401567
AFGEM Naoufal el Yaghmouri Het Y 1:43.58 201401569

Programmanr. 56 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
13-4-2025 - 16:59 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Boukje de Baedts Het Y 2:35.98 201300756 2:31.69 35.34 1:15.13 2:31.69
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 2:37.97 36.48 1:17.63 2:37.97
3. Shai Jaffe De Dolfijn 2:36.65 201300205 2:40.13 36.60 1:18.39 2:40.13
4. Illia Fitsak De Dolfijn 2:46.70 201401961 2:45.21 39.30 1:19.98 2:45.21
5. Qing Ypma Het Y 2:53.64 201400803 2:50.39 40.47 1:24.78 2:50.39
6. Sam Watson De Dolfijn 3:09.22 201300801 2:50.90 39.53 1:24.04 2:50.90
7. Emmy Jonk Ed-Vo 3:05.16 201400926 2:52.34 41.29 1:24.48 2:52.34
8. K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend 3:06.41 201300874 2:52.93 40.75 1:24.53 2:52.93
9. Anne Zwarthoed Ed-Vo 2:50.98 201301562 2:54.31 39.89 1:24.57 2:54.31

10. Aylin Turgut De Dolfijn 2:51.74 201301548 2:54.64 41.82 1:28.45 2:54.64
11. Xainn Ellis De Dolfijn 3:04.96 201302599 2:55.13 39.87 1:24.40 2:55.13
12. Milow Beek Ed-Vo 3:10.36 201400641 2:55.16 39.71 1:25.65 2:55.16
13. T. Taylor Wehman De Dolfijn 2:56.30 201300556 2:55.88 37.32 1:20.62 2:55.88
14. Tim Jonk Ed-Vo 3:27.53 201302241 2:56.90 39.94 1:26.87 2:56.90
15. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend 3:09.80 201302306 2:57.57 40.10 1:26.16 2:57.57
16. Twan Steijn OEZA 3:01.85 201301671 2:58.26 40.84 1:27.12 2:58.26
17. Elise Desnos De Dolfijn 3:14.16 201400200 3:02.50 42.97 1:31.94 3:02.50
18. Aiysha Mahr De Dolfijn 3:06.22 201302216 3:02.51 40.92 1:26.94 3:02.51
19. Mattis Bisschop De Dolfijn 3:21.40 201400517 3:03.04 41.59 1:29.46 3:03.04
20. Tamara Verheijen Het Y 3:23.26 201301678 3:04.35 39.78 1:27.24 3:04.35
21. Petra Bonardo De Dolfijn 3:30.48 201402278 3:04.38 42.56 1:30.48 3:04.38
22. Sara Tomic WZ&PC Purmerend NT 201302462 3:05.95 44.38 1:31.50 3:05.95
23. Sarah Visser Triton 2:59.09 201301994 3:06.74 45.90 1:34.66 3:06.74
24. Leandra Ammerlaan De Dolfijn 3:27.67 201400376 3:06.75 43.30 1:31.26 3:06.75
25. Abby Kuitert Ed-Vo 3:04.41 201301520 3:09.15 41.17 1:30.64 3:09.15
26. Urvi Baldawa De Dolfijn 3:21.02 201301544 3:09.59 43.38 1:32.16 3:09.59
27. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 3:11.59 42.10 1:27.86 3:11.59
28. Delta Angeloni De Dolfijn 3:28.75 201301706 3:14.67 46.09 1:36.48 3:14.67
29. Lize Braaksma WZ&PC Purmerend NT 201302676 3:14.98 43.73 1:35.81 3:14.98
30. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204 3:17.59 45.55 1:37.30 3:17.59
31. Sofia Dame Het Y 3:24.54 201302690 3:20.59 44.23 1:35.76 3:20.59
32. Sophia Kales Het Y 3:12.78 201401124 3:20.66 44.24 1:35.47 3:20.66
33. Thomas Tijssen De Dolfijn NT 201301147 3:20.71 44.26 1:38.52 3:20.71
34. Jens Schilder Ed-Vo NT 201302217 3:21.17 45.52 1:37.89 3:21.17
35. Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479 3:21.27 44.87 1:38.25 3:21.27
36. Chelsea Malone De Dolfijn 3:04.81 201402044 3:22.16 45.75 1:38.97 3:22.16
37. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 3:26.62 201301125 3:22.53 43.30 1:36.57 3:22.53
38. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend NT 201401958 3:22.56 44.81 1:35.99 3:22.56
39. Pavel Manev De Dolfijn 3:30.85 201400813 3:25.28 45.09 1:36.16 3:25.28
40. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 3:25.82 45.42 1:37.46 3:25.82
41. Valentijn Harms De Dolfijn 3:55.78 201400577 3:33.33 45.89 1:40.25 3:33.33
42. Bellefleur Malkin De Dolfijn 3:27.93 201302202 3:35.07 48.73 1:46.11 3:35.07
43. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 3:37.58 47.81 1:43.64 3:37.58
44. Ella van der Sangen Triton 3:30.00 201402254 3:38.32 50.46 1:47.35 3:38.32
45. Levi van Bolhuis Triton 3:50.00 201400795 3:40.31 52.70 1:50.86 3:40.31
46. Zayed Bouataouan De Dolfijn 3:44.01 201401063 3:46.02 47.74 1:49.24 3:46.02
47. Dranna Atif De Dolfijn 4:16.39 201400944 3:46.65 53.67 1:56.10 3:46.65
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Programmanr. 56, Alle, 200m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

48. Paul Smirnov De Dolfijn 3:43.09 201301429 3:46.81 50.05 1:50.55 3:46.81
49. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 3:58.42 52.69 1:54.56 3:58.42
50. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 4:29.18 59.92 2:10.82 4:29.18

NG.ZA Ruby Hendrix De Dolfijn 3:25.70 201401134
NG.ZA Nor Elena Loh De Dolfijn 3:29.23 201402276

AFGEM Ilse Schokker Ed-Vo NT 201401670
AFGEM M. Moreno Palacios De Dolfijn 3:01.06 201301123
AFGEM B. Vasconcelos De Dolfijn 2:50.89 201300671
AFGEM A. Warczynski De Dolfijn NT 201301145
AFGEM Beatrice Cecchetto Het Y NT 201302532

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
13-4-2025 - 17:41 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:42.88 2:48.50
Layth Boushaba 15 43.73 Egle Bonardo 16
Anabella Ekberg 16 Mathís de Reuver 16

2. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 3:05.86 2:56.91
Tessa Valom 16 48.22 Siem de Die 15
Yarik Dushko 15 Yara Jonker 17

3. Het Y 1 Het Y 3:12.10 3:04.00
Ties van Lier 15 52.73 Margot van der Linden 15
Nina Olìvia da Silva de Jong 16 Marit Hakhverdian 16

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:04.14 3:08.31
Nayah Ellis 17 48.32 Lola Angelina Minetola 15
Aiyda Mahr 16 Vanya de Vries 16

5. Het Y 3 Het Y 3:34.50 3:20.10
Jayla Payano 15 49.88 Karlijn Heuving 15
Thaer Elkholy 15 Suus Leek 15

6. Het Y 2 Het Y 3:59.00 4:02.45
Zoë Pape-Mason 16 1:09.65 Selene Kales 15
Elisa Dame 17 Sarah de Jong 16

BM Triton 1 Triton 3:21.16 3:21.53
Romy de Rijk 15 52.49 Nienke van den Berg 16
Evelien Rentinck 16 Norah Creutzburg 16


